СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Монастырка                                                                                              №97
11 марта  2015 г.

16-е собрание III-го созыва
Об   отмене    решения   Совета  Северного

сельского  поселения   от   10.10.2012 №182
«Об утверждении Положения о муниципальном  контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского муниципального  района Томской области (в редакции решения Совета Северного сельского поселения от 16.07.2014 №71)
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам на решение Совета Северного сельского поселения от 10.10.2012 №182 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов    муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области ( в редакции решения Совета Северного сельского поселения от 16.07.2014 №71),  для приведения в соответствие с действующим законодательством,
                  Совет Северного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Северного сельского поселения от 10.10.2012 №182 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов    муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области ( в редакции решения Совета Северного сельского поселения от 16.07.2014 №71),  для приведения в соответствие с действующим законодательством,

          2. Обнародовать     настоящее   решение в местах, установленных статьёй 3 Устава му-

ниципального  образования   Северное   сельское поселение   Шегарского района    Томской

области, утвержденного решением Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012 №156  и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения

                А.С. Баймукашев